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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 26.04.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

İlgi: 26.04.2018 tarihli özel durum açıklamamız.

26  Nisan 2018 tarihli özel durum açıklamamızda belirtildiği üzere; Yönetim  Kurulumuz tarafından Özkaynak 
Yönetmeliği'nin "İlâve Ana Sermaye" başlıklı 7'inci maddesinde yer alan şartlara uygun olarak ihraç edilmek suretiyle, 
belirli bir vadeye veya belirli bir itfa tarihine sahip olmayan daimi  nitelikte, çeşitli tertiplerde ve ihraç tarihlerindeki 
piyasa koşullarına göre belirlenecek sabit ve/veya değişken faiz oranlarına sahip, Bankamızın hali hazırda sürdürülmekte
olan MTN (Medium Term Note) Programı altında toplamda azami 1.000.000.000 ABD Doları veya muadili yabancı para 
veya Türk lirası  tutarına kadar ilâve ana sermayeye dâhil edilebilir borçlanma aracı ihracı veya  ihraçları yapılmasına 
karar verilmiş olup, Bankamız tarafından Citigroup Global  Markets Limited ("Citi"), BofA Merrill Lynch ("BofaML"), ve 
UniCredit Corporate & Investment Banking ("UniCredit CIB") planlanan borçlanma aracı ihracında  finansal danışman ve 
talep toplama yetkilisi olarak; ve bu isimlere ek olarak J.P. Morgan Securities PLC ve Société Générale SA  talep toplama 
yetkilisi olarak yetkilendirilmişti.

Bu kapsamda, Bankamızca yurtdışında her 5 yılda bir geri çağrıma opsiyonu bulunan ilave ana sermayeye dahil edilebilir 
borçlanma aracı ihracı için yatırımcılardan talep toplanmaya  başlanılmıştır. Konuyla ilgili önemli gelişmeler 
yatırımcılarımıza ayrıca duyurulacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


